ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1264/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Технология

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 134-904-713 56 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
49
ВИ

76
ВИ 217

1.1.1.2. 129-829-853 17 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
45
ВИ

75
ВИ 212

1.1.1.3. 129-358-538 91 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
48
ВИ

72
ВИ 212

1.1.1.4. 124-406-708 29 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ
53

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 212

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000029164)

1.1.1.5. 173-727-662 97 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 90

ВИ
45
ВИ

76
ВИ 211

1.1.1.6. 139-962-740 15 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
45
ВИ

72
ВИ 209

1.1.1.7. 173-727-658 00 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
45
ВИ

71
ВИ 208

1.1.1.8. 159-830-960 12 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
45
ВИ

71
ВИ 208

1.1.1.9. 144-092-260 39 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 92

ВИ
45
ВИ

70
ВИ 207

1.1.1.10. 142-490-306 38 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 90

ВИ
45
ВИ

70
ВИ 205

1.1.1.11. 173-521-945 69 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 88

ВИ
45
ВИ

66
ВИ 199

1.1.1.12. 123-220-157 88 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 72

ВИ
45
ВИ

76
ВИ 193

1.1.1.13. 150-853-648 67 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 68

ВИ
45
ВИ

76
ВИ 189

1.1.1.14. 140-282-184 23 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 56

ВИ
45
ВИ

80
ВИ 181

1.1.1.15. 173-599-397 29 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 54

ВИ
45
ВИ

79
ВИ 178

1.1.1.16. 149-967-486 48 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 50

ВИ
45
ВИ

76
ВИ 171

1.1.1.17. 173-717-841 93 Российская
Федерация 9 от 07.08.2023 - - - - 48

ВИ
45
ВИ

58
ВИ 151

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000029164)